Leaders in joining technology
高质量的卡箍         您的唯一选择
2
·工业
·汽车业
·主机厂
·造船业
·航空工业

862 7-3/4 197 8-5/8 219 HTM-850 HTM-850 SP
912 8-1/4 210 9-1/8 232 HTM-900 HTM-900 SP
超大紧固范围
* 1-1/4 32 2-5/8 67 HP-2 HP-2 SP
* 2-1/8 54 4-1/8 105 HP-3 HP-3 SP
* 4 102 6-1/8 156 HP-4 HP-4 SP
* 6-1/8 156 9-1/8 232 HP-5 HP-5 SP
带内置钢片的高扭矩卡箍
标准高扭矩卡箍
11
紧固范围 产品编号
SAE
尺寸
最小直径 最大直径 钢带： W2
螺栓： 碳钢in. mm in. mm
* 1.25 31.8 1.39 35.3 TB-125
* 1.38 34.9 1.52 39.7 TB-138
* 1.50 38.1 1.64 42.9 TB-150
* 1.63 41.3 1.88 47.6 TB-163
28 1.75 44.5 2.00 50.8 TB-175
32 1.88 47.6 2.19 55.6 TB-188
36 2.00 50.8 2.31 58.7 TB-200
40 2.13 54.0 2.44 61.9 TB-213
44 2.25 57.2 2.56 65.1 TB-225
48 2.38 60.3 2.69 68.3 TB-238
52 2.50 63.5 2.81 71.4 TB-250
56 2.63 66.7 2.94 74.6 TB-263
60 2.75 69.9 3.06 77.8 TB-275
64 2.88 73.0 3.19 81.0 TB-288
68 3.00 76.2 3.31 84.1 TB-300
70 3.06 77.8 3.38 85.7 TB-306
72 3.13 79.4 3.44 87.3 TB-313
76 3.25 82.6 3.56 90.5 TB-325
80 3.38 85.7 3.69 93.7 TB-338
84 3.50 88.9 3.81 96.8 TB-350
86 3.56 90.5 3.88 98.4 TB-356
88 3.63 92.1 3.94 100.0 TB-363
92 3.75 95.3 4.06 103.2 TB-375
100 4.00 101.6 4.31 109.5 TB-400
102 4.06 103.2 4.38 111.1 TB-406
104 4.13 104.8 4.44 112.7 TB-413
108 4.25 108.0 4.56 115.9 TB-425
116 4.50 114.3 4.81 122.2 TB-450
118 4.56 115.9 4.88 123.8 TB-456
124 4.75 120.7 5.06 128.6 TB-475
132 5.00 127.0 5.31 134.9 TB-500
140 5.25 133.4 5.56 141.3 TB-525
148 5.50 139.7 5.81 147.6 TB-550
156 5.75 146.1 6.06 154.0 TB-575
164 6.00 152.4 6.31 160.3 TB-600
172 6.25 158.8 6.56 166.7 TB-625
180 6.50 165.1 6.81 173.0 TB-650
188 6.75 171.5 7.06 179.4 TB-675
196 7.00 177.8 7.31 185.7 TB-700
204 7.25 184.2 7.56 192.1 TB-725
212 7.50 190.5 7.81 198.4 TB-750
220 7.75 196.9 8.06 204.8 TB-775
228 8.00 203.2 8.31 211.1 TB-800
236 8.25 209.6 8.56 217.5 TB-825
244 8.50 215.9 8.81 223.8 TB-850
重载卡箍
Breeze TB型卡箍
Breeze所提供的此款TB型卡箍应用广泛，使用持久并符合最
高的质量标准要求。这种高扭力的卡箍可以广泛的应用于工

·集水坑泵
·柴油排放
·空气制动
·法兰
·泵
12
Breeze V型槽卡箍
Breeze V型槽卡箍可以实现对法兰的快速、安全的安装。
这种卡箍具有高扭矩以及高密封压力的特性。
可以为客户做非标准件的加工。
这种卡箍多用于重型柴油发动机以及涡轮增压上。
V型槽卡箍尺寸
公差直径 V型槽尺寸 钢带尺寸
产品编号
A in '' A in mm B in '' B in mm C in '' C in mm D in '' D in mm E in '' E in mm
2.88" .060 1,52 .207 5,26 .281 7,14 .035 0,89 .750 19 VT10288
3.21" .050 1,27 .262 6,65 .141 3,58 .035 0,89 .750 19 VT10321
3.50" .080 2,03 .207 5,26 .281 7,14 .040 1,02 .875 22 VT10350
3.82" .077 1,96 .207 5,26 .281 7,14 .040 1,02 .875 22 VT10382
3.88" .050 1,27 .400 10,16 .281 7,14 .040 1,02 .875 22 VT10388
4.06" .077 1,96 .239 6,07 .281 7,14 .050 1,27 .875 22 VT10406
4.13" .050 1,27 .262 6,65 .141 3,58 .035 0,89 .750 19 VT10413
4.19" .050 1,27 .400 10,16 .281 7,14 .040 1,02 .875 22 VT10419
4.25" .050 1,27 .400 10,16 .281 7,14 .040 1,02 .875 22 VT10425
4.50" .077 1,96 .207 5,26 .281 7,14 .040 1,02 .875 22 VT10450-A
4.50" .050 1,27 .262 6,65 .141 3,58 .035 0,89 .750 19 VT10450
4.61" .050 1,27 .156 3,96 .218 5,54 .035 0,89 .750 19 VT10461
4.69" .050 1,27 .400 10,16 .281 7,14 .040 1,02 .875 22 VT10469
4.75" .050 1,27 .400 10,16 .281 7,14 .040 1,02 .875 22 VT10475
4.75" .077 1,96 .158 4,01 .310 7,87 .040 1,02 .875 22 VT10475-A
4.81" .077 1,96 .207 5,26 .281 7,14 .040 1,02 .875 22 VT10481
4.91" .040 1,02 .293 7,44 .296 7,52 .050 1,27 .875 22 VT10491
4.94" .060 1,52 .181 4,60 .281 7,14 .035 0,89 .750 19 VT10494
5.10" .050 1,27 .262 6,65 .141 3,58 .035 0,89 .750 19 VT10510
5.25" .050 1,27 .262 6,65 .141 3,58 .035 0,89 .750 19 VT10525
5.30" .050 1,27 .262 6,65 .141 3,58 .035 0,89 .750 19 VT10530
5.65" .050 1,27 .262 6,65 .141 3,58 .035 0,89 .750 19 VT10565
5.81" .077 1,96 .207 5,26 .281 7,14 .062 1,57 .875 22 VT10581
5.88" .050 1,27 .400 10,16 .281 7,14 .040 1,02 .875 22 VT10588
5.88" .050 1,27 .400 10,16 .281 7,14 0,00 0 VT10588-1
5.92" .090 2,29 .293 7,44 .296 7,52 .050 1,27 .875 22 VT10592
6.88" .060 1,52 .400 10,16 .281 7,14 .040 1,02 .875 22 VT10688
8.08" .050 1,27 .262 6,65 .141 3,58 .035 0,89 .750 19 VT10808
硬管卡箍
13
Breeze 自装式卡箍
这种卡箍主要用于维修。盒内装有无间断的钢带及附件。